124Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.254

Nerópolis
<#ABC#450105#124#520912>

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
Processo nº 1796/2024. Pregão Eletrônico SRP Nº 017/2024.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social.
CONTRATADAS: NS DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ nº
35.556.376/0001-61 / PRIMOS MG COMERCIO REPRESENTAÇÃO
E TURISMO LTDA. OBJETO: Futura e eventual aquisição de
Gêneros Alimentícios para as unidades vinculadas à Secretaria
Municipal de Assistência Social: CRAS - Centro de Referência de
Assistência Social, CREAS - Centro de Referência Especializado da
Assistência Social, Programa Bolsa Família e Casa das Libélulas
- Casa de Acolhimento para Crianças e Adolescentes, conforme
descrições estabelecidas no termo de referência elaborado pela
Secretaria. VALOR GLOBAL: R$ 51.021,04 (cinquenta e um mil,
vinte e um reais e quatro centavos). Nerópolis, 26 de março de 2024.
José Domingos - Pregoeiro.
<#ABC#450105#124#520912/>

Protocolo 450105
<#ABC#450168#124#520978>

AVISO DE CONVÊNIO Nº 001/2024
O Fundo Municipal de Educação do Município de Nerópolis, através
da sua Secretária de Educação Sra. Divina Rosilda de Oliveira
Caixeta, torna público o Convênio de nº 001/2024 firmado com
o SESI - Serviço Social da Indústria - Departamento Regional de
Goiás, inscrito no CNPJ nº 03.786.187/0001-99. Este convênio tem
por objeto do Presente Termo de Parceria é a Prestação de Serviços
Educacionais pelo SESI ao Fundo Municipal de Educação, pelo qual
o SESI assumirá a gestão pedagógica e administrativa de 02 (duas)
escolas no município de Nerópolis, conforme ofertas de vagas para
2024 e especificações do Projeto Político Pedagógico e Regime
Escolar proposto pelo SESI, em acordo com os estabelecimentos no
Plano de Trabalho. O prazo de vigência será de 24 (vinte e quatro)
meses a partir da data da assinatura. O Município repassará o valor
total de R$ 6.270.028,40 (seis milhões, duzentos e setenta mil, vinte
e oito reais e quarenta centavos) que serão pagos em 24 (vinte e
quatro) parcelas mensais e sucessivas. Nerópolis, 22 de março de
2024. José Domingos - Pregoeiro.
<#ABC#450168#124#520978/>

Protocolo 450168

Nova América
<#ABC#450185#124#520998>

Município de Nova América-GO. Edital de pregão presencial N°
001/2024. O Fundo Municipal de Saúde do Município de Nova
América, Estado de Goiás, torna público que realizará na sede do
município, no dia 10 do mês de abril de 2024, às 09:30hrs, licitação
na modalidade pregão, na forma presencial, do tipo menor preço
por item, em sessão pública a ser realizada no endereço retro,
cujo objetivo será aquisição de 01 (um) veículo para a secretaria
municipal de saúde de Nova América-GO, Goiás, conforme Termo
de Referência, parte integrante do edital. Informações: www.
novaamerica.go.gov.br e (62) 3345-6144. Nova América/GO, aos 26
dias do mês de março de 2024. Valdeir Costa de Almeida Pregoeiro
<#ABC#450185#124#520998/>

Protocolo 450185

Ouvidor
<#ABC#450089#124#520896>

AVISO DE LICITAÇÃO.  O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
CNPJ nº 44.707.469/0001-30, publica a seguinte licitação: Pregão
Eletrônico nº 003/2024 - dia 12/04/2024 às 08h:15min - Plataforma:
https://bllcompras.com/- Objeto: Contratação de serviços de
transporte escolar em atendimento às necessidades da Secretaria
Municipal de Educação de Ouvidor para os próximos 12 (doze)
meses. Edital e anexos poderão ser obtidos no site www.ouvidor.
go.gov.br ou diretamente na plataforma - https://bllcompras.com/.
Ouvidor, 26 de março de 2024. Tatiane Helena de Almeida Matos.
Agente de Contratação. Município de Ouvidor.
<#ABC#450089#124#520896/>

Protocolo 450089
<#ABC#450093#124#520900>

AVISO DE LICITAÇÕES.  O MUNICÍPIO DE OUVIDOR - CNPJ
nº 01.131.010/0001-29, publica as seguintes licitações:  Pregão
Eletrônico - nº 004/2024 - dia 16/04/2024 às 08h:15min - Plataforma:
https://bllcompras.com/- Objeto: Locação de máquinas com
operadores em atendimento às necessidades da Secretaria
Municipal de Agricultura, Pecuária, Aquicultura e Pesca de Ouvidor

para os próximos 12 (doze) meses e; Pregão Eletrônico - Sistema
de Registro de Preços - nº 005/2024 - dia 17/04/2024 às 08h:15min -
Plataforma: https://bllcompras.com/- Objeto: Registro de Preços para
futura e eventual locação de veículos de transporte de passageiros
com motoristas em atendimento às necessidades do Município
de Ouvidor para os próximos 12 (doze) meses. Editais e anexos
poderão ser obtidos no site www.ouvidor.go.gov.br ou diretamente
na plataforma - https://bllcompras.com/. Ouvidor, 26 de março de
2024. Tatiane Helena de Almeida Matos. Agente de Contratação.
Município de Ouvidor.
<#ABC#450093#124#520900/>

Protocolo 450093
<#ABC#450095#124#520902>

AVISO. CREDENCIAMENTO Nº 002/2024. O MUNICÍPIO DE
OUVIDOR - CNPJ nº 01.131.010/0001-29, publica que, conforme
sorteio realizado em 24 de março de 2024, conforme amplamente
divulgado, foram sorteados para compor a Comissão Técnica
do próximo processo licitatório os seguintes credenciados:
1) Adailson Francisco de Almeida - CPF nº 817.840.821-04 -
protocolo nº 1983/2024; 2) João Antônio Pinheiro Camargo - CPF
nº 001.873.941-56 - protocolo nº 1976/2024 e; 3) João Alexandre
Chaves Penachiotti - CPF nº 128.672.218-70 - protocolo nº
2024/2024. Ouvidor, 26 de março de 2024. Tatiane Helena de
Almeida Matos. Agente de Contratação. Município de Ouvidor.
<#ABC#450095#124#520902/>

Protocolo 450095

Planaltina
<#ABC#450056#124#520859>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº

03/2024
A Prefeitura Municipal de Planaltina-GO torna público por intermédio
da Comissão Permanente de Licitação, através de seu Agente
de Contratação, a concorrência eletrônica n° 03/2024, que visa a
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia,
obras e reformas. O início da sessão de disputa de preços será
às 10h do dia 11 de abril de 2024. O edital e seus anexos estão
disponíveis no site planaltina.go.gov.br. Ricardo Freitas de Jesus,
Agente de Contratação. Planaltina - GO, 26 de março de 2024.
<#ABC#450056#124#520859/>

Protocolo 450056

Posse
<#ABC#450191#124#521005>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada em prestação de serviços de arbitragem
conforme especificações do termo de referencia Tipo: menor lance.
Data e hora da sessão de disputa: 09/04/2024, às 09:00h (horário de
Brasília). LOCAL: Sistema eletrônico do BNC - BOLSA NACIONAL
DE COMPRAS, através do site www.bnc.org.br. Os interessados
poderão retirar o Edital através do site: www.bnc.org.br ou através
do portal do município: www.posse.go.gov.br e se credenciarem
junto ao BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, no endereço
http://bnc.org.br/sistema. Informações pelo e-mail: licitacao@posse.
go.gov.com ou pelo telefone (62) 3481-1370/1380 de segunda a sex
de 07h30 as 11h30 e de 13h30 as 17h00. Posse-GO, 26 de março
de 2024.
Regiane Francisca de Azevedo - Pregoeira
<#ABC#450191#124#521005/>

Protocolo 450191

Rianápolis
<#ABC#449940#124#520731>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº.: 001/2024
CONCURSO PÚBLICO Nº.:001/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIANÁPOLIS, Estado de Goiás,
Sr. Gilber Roque Pereira De Miranda, CONVOCA, as pessoas
relacionadas no ANEXO I, aprovados no Concurso Público
Nº.:001/2019, conforme termos contidos no Edital nº.:001/2019, cujo
resultado foi homologado pelo Decreto nº 093/2022, de 04 de agosto
de 2022, para os cargos indicados abaixo, a comparecerem no
Departamento de Pessoa desta Prefeitura, no prazo improrrogável
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação da presente
convocação.
Ficam os candidatos notificados de que o não comparecimento no
prazo acima estabelecido implicará na perda dos direitos adquiridos.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 99bd7d03